תאריך פרסום:

12/02/2019

יחידה מפרסמת:

מינהל הבטיחות והבריאות התעסוקתית

הסמכת מפעילי עגורן מסוג א' ו-ב'

על פי תקנות הבטיחות בעבודה (עגורנאים, מפעילי מכונות הרמה אחרות ואתרים), התשנ"ג-1992, הפעלת עגורנים חייבת להתבצע רק על ידי עגורנאי מוסמך בעל תעודת הסמכה תקפה להפעלת עגורן מסוג ודרגת עומס מתאימים.

בימים אלה, החל מינהל הבטיחות והבריאות התעסוקתית בקליטת פרטי מפעילי מנוף מסוג א' ו-ב'. הסמכה זו שהייתה באחריותו של משרד התחבורה תעבור החל מתאריך 15.6.19 אל מינהל הבטיחות והבריאות התעסוקתית, במשרד העבודה והרווחה.